
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

755 950,00 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 450,00 490 450,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

755 950,00 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 450,00 490 450,00 0,00

565 500,00 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 500,00 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00

190 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 450,00 190 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

202 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 450,00 202 450,00 0,00

124 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 950,00 124 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

136 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 950,00 136 950,00 0,00

10 630 460,00 10 630 460,00 10 154 660,00 8 424 280,00 1 730 380,00 0,00 475 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 008,07 -20 008,07 -20 008,07 -20 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 008,07 20 008,07 20 008,07 20 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 630 460,00 10 630 460,00 10 154 660,00 8 424 280,00 1 730 380,00 0,00 475 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 606,00 326 606,00 326 606,00 289 280,00 37 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 008,07 -20 008,07 -20 008,07 -20 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 008,07 20 008,07 20 008,07 20 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 606,00 326 606,00 326 606,00 289 280,00 37 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 280,00 221 280,00 221 280,00 221 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 008,07 -20 008,07 -20 008,07 -20 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 271,93 201 271,93 201 271,93 201 271,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008,07 3 008,07 3 008,07 3 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 808,07 22 808,07 22 808,07 22 808,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 300,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

70095

6059

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4040

4110

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

190 450,00 0,00

0,00 0,00

12 000,00 0,00

202 450,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

190 450,00

12 000,00

0,00

202 450,00

124 950,00

0,00

12 000,00

136 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 stycznia 2023 r.
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 300,00 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

50 374 045,44 40 044 045,44 36 721 300,00 28 404 200,00 8 317 100,00 1 774 000,00 1 048 700,00 500 045,44 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00

-19 286,00 -19 286,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 -16 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 286,00 19 286,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 16 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 374 045,44 40 044 045,44 36 721 300,00 28 404 200,00 8 317 100,00 1 774 000,00 1 048 700,00 500 045,44 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00

1 551 778,00 1 551 778,00 1 550 278,00 483 300,00 1 066 978,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 778,00 1 551 778,00 1 550 278,00 483 300,00 1 066 978,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 540,00 897 540,00 897 540,00 0,00 897 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 460,00 7 460,00 7 460,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 497,60 623 497,60 186 993,00 83 700,00 103 293,00 0,00 0,00 436 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 826,00 -16 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 826,00 16 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 497,60 623 497,60 186 993,00 83 700,00 103 293,00 0,00 0,00 436 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 054,86 15 054,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 054,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 054,86 -15 054,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 054,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,14 1 771,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 771,14 -1 771,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 771,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 460,58 36 460,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 460,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 054,86 15 054,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 054,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 515,44 51 515,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 515,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289,42 4 289,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,14 1 771,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 060,56 6 060,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 777 750,00 8 602 750,00 8 601 750,00 260 400,00 8 341 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 777 750,00 8 602 750,00 8 601 750,00 260 400,00 8 341 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

1 030 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4500

80195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017

4019

4307

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4309

900

90015

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4

Nazwa Plan

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

80113

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 000,00 926 000,00 926 000,00 0,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 929 000,00 2 929 000,00 2 929 000,00 0,00 2 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 000,00 2 933 000,00 2 933 000,00 0,00 2 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 000,00 679 000,00 679 000,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 000,00 683 000,00 683 000,00 0,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 340,00 345 340,00 155 340,00 43 840,00 111 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 340,00 345 340,00 155 340,00 43 840,00 111 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

392 340,00 302 340,00 112 340,00 43 840,00 68 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 340,00 302 340,00 112 340,00 43 840,00 68 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

926

92605

4260

4270

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90015

4260

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

90095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup energii

Zakup usług remontowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
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4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 845 358,12 85 295 397,12 69 647 033,91 40 085 965,91 29 561 068,00 3 519 600,00 8 401 304,00 517 459,21 0,00 3 210 000,00 18 549 961,00 18 549 961,00 0,00

-58 294,07 -46 294,07 -29 468,07 -20 008,07 -9 460,00 0,00 0,00 -16 826,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

58 294,07 46 294,07 29 468,07 20 008,07 9 460,00 0,00 0,00 16 826,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

103 845 358,12 85 295 397,12 69 647 033,91 40 085 965,91 29 561 068,00 3 519 600,00 8 401 304,00 517 459,21 0,00 3 210 000,00 18 549 961,00 18 549 961,00 0,00

0,00

2 794 961,00

0,00

12 000,00

2 806 961,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

Wydatki razem:
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Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 490 450,00 0,00

70005 300 000,00 - 12 000,00

6050 300 000,00 - 12 000,00

300 000,00 - 12 000,00

70095 190 450,00 12 000,00

6059 124 950,00 12 000,00

124 950,00 12 000,00

18 429 961,00 0,00

Adaptacja budynkow po byłej stacji PKP w miejscowości Obrowo

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 18 429 961,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 490 450,00

288 000,00

288 000,00

288 000,00

202 450,00

136 950,00

136 950,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 stycznia 2023 r.
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Uzasadnienie 

1.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

2.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków inwestycyjnych w ramach działu celem prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7913CEE7-70F2-4E2C-A41F-FC91D4F924D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



